令和６年１月１１日

　各支部事務局長　殿
　各校読書感想文担当者　殿

岡山県学校図書館協議会事務局

読書感想文岡山県コンクールの賞状の記入と配布について

　平素から、当協議会の運営について、大変お世話になっています。
　標記の件について、次のとおりよろしくお願いいたします。
　優秀賞･入選･佳作の賞状について、各支部事務局校または当該校において、受賞者の校名･学年･氏名の記入をお願いいたします。記入に当たっては、読書感想文集や事務局長会議の資料等で、必ず氏名等をご確認のうえ、右記入例に従って慎重にご記入ください。
　各支部には予備の賞状を配布しておりますので、書き損じた場合お使いください。予備の賞状が無くなった場合は、県ＳＬＡ事務局まで御連絡ください。
各学校においても、書き損じた場合は、支部事務局校から予備の賞状を入手して書き直してください。
　出来るだけ早く児童･生徒の手元へ完全な賞状･記念品が届けられますよう迅速かつ丁寧な処理をお願いします。
　御不明な点は県ＳＬＡ事務局までお問い合わせください。

 (
岡山県学校図書館協議会事務局
（岡山県立
倉敷
天城
高等学校内）
担当：
坂井　昌子　横山　雅子　永山　友香
TEL：086-42
8
-
1251
　　FAX：086-42
8
-
1253

E-mail :
amaki02
@pref.okayama.jp
) (
岡山県学校図書館協議会事務局

〒710-0043　岡山県倉敷市羽島1046-2
　　　　岡山県立倉敷青陵高等学校内
担当　王尾　宏造　　吉岡　亜希子
TEL：086-422-8001　　FAX：086-422-8004
E-mail : seiryo03@pref.okayama.jp
) (
岡山県学校図書館協議会事務局

〒710-0043　岡山県倉敷市羽島1046-2
　　　　岡山県立倉敷青陵高等学校内
担当　王尾　宏造　　吉岡　亜希子
TEL：086-422-8001　　FAX：086-422-8004
E-mail : seiryo03@pref.okayama.jp
)

　　　〈記　入　例〉

賞　状

　　　優　秀
　　　　　久米郡美咲町立旭小学校１年
　　　　　　　　　　　岡　山　太　郎

　　　あなたは･･････

　　　　　　　　　　　　　　　　を賞します

[bookmark: _GoBack]　　　　令和５年12月26日
　　　　　　　岡山県学校図書館協議会
　　　　　　　　　会　長　　藤井　省吾
　　　　　　　毎日新聞社岡山支局
　　　　　　　　　支局長　　相原　洋

　※　町村立小･中学校の場合は、郡名からご記入ください。
　※　県立高等学校は、「岡山県立……」として、ご記入ください。
学校名の記述スペースが狭い場合は、「〇〇郡」「岡山県立」を省略しても可です。
例：久米郡美咲町立旭小学校　→　美咲町立旭小学校
　※　支部事務局長へ
　　　　この書類を複写して、賞状とともに各学校に配布してください。